
 

     ANO XIX | Nº 1740 | MACAU, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 109/2021, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica 

do Município, 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º- NOMEAR, Celso Luiz Felix da Silveira, CPF nº 904.134.154-49, 
para o Cargo em Comissão de Secretário Adjunto de Comunicação do Gabinete, Símbolo 
CC-2, lotado no Gabinete do Prefeito. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de fevereiro de 2021.  

 

 

 

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 
 

 

 

 
Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

   



 

     ANO XIX | Nº 1740 | MACAU, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 110/2021, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica 

do Município, 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º- NOMEAR, Luiz Cícero Fagundes de Lima, CPF nº 201.242.524-
00, para o Cargo em Comissão de Subcoordenador de Manutenção dos Cemitérios, Símbolo 
CC-5, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de fevereiro de 2021.  

 

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 
 
 

 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 
 

 



 

     ANO XIX | Nº 1740 | MACAU, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021 - PP – SRP 

PROCESSO ADMINITRATIVO Nº 019/2021 

 

 

 

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o dia 

02 de março de 2021 às 09h00, onde fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL SRP N.º 006/2021, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES 

FUTURAS E PARCELADAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL, ELÉTRICO E 

HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACAU/RN. O edital à disposição através do e-mail 

macau.edital@gmail.com e na Rua Barão do Rio Branco, 17, Centro - Macau/RN, por meio 

de dispositivo removível (pen-drive ou HD externo). A sessão realizar-se-á na sala da 

Comissão de Licitação. 

 

 

Macau/RN, 18 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

João Luiz da Luz Bezerra 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1740 | MACAU, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2021 - PP – SRP 

PROCESSO ADMINITRATIVO Nº 020/2021 

 

 

 

 

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o dia 

04 de março de 2021 às 11h00, onde fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL SRP N.º 007/2021, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES 

FUTURAS E PARCELADAS DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. O edital à 

disposição através do e-mail macau.edital@gmail.com e na Rua Barão do Rio Branco, 17, 

Centro - Macau/RN, por meio de dispositivo removível (pen-drive ou HD externo). A sessão 

realizar-se-á na sala da Comissão de Licitação. 

 

Macau/RN, 18 de fevereiro de 2021. 

 

João Luiz da Luz Bezerra 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: José Antonio de Menezes  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

http://www.macau.rn.gov.br/

	PORTARIA Nº 109/2021, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 110/2021, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO


